
 
 

 
 
 

O jaką podwyżkę płac zwraca się CNV do AH 
Logistyka? 
 
 
W przyszłym tygodniu CNV Vakmensen prześle Ci ankietę dotyczącą zbiorowego ukladu pracy. 
Następnie zapytamy Ciebie: które podwyzki plac CNV Vakmensen powinien umieścic w piśmie 
z propozycją układu zbiorowego pracy? Aby  pomóc Ci tutaj podajemy kilka wyjaśnień na 
temat inflacji i podwyżek w układach zbiorowych pracy. 
 
Przekaż ten biuletyn również swoim współpracownikom. I rozmawiajcie o tym ze sobą. Poniewaz to 
Wy jako członkowie CNV, decydujecie jaka wysokosc płacowa zostanie uwzględniona w piśmie CNV. 
 
Wyjasnienie 

 Wraz z 10% podwyżką płac w kwietniu 2023 r. zrownalismy sie z aktualnym poziomem inflacji. 
 Od stycznia 2024 r. ta przewaga zniknie. 
 Przy wzroście płac o 5,5% w 2024 r.  zostanie wyrownany dokładnie poziom z inflacją w 

2024r. Wtedy nie bedziesz ani stratny ani lukratywny. 
 
Inflacja i rozwój dochodów w porównaniu z inflacją. 
CNV Vakmensen zawsze chce osiągnąć dwie rzeczy poprzez podwyżkę płac: 
 

  Korygowanie inflacji: wszystko drożeje. Podwyżka gwarantuje, że nie bedziesz stratny. W tym 
przypadku musielibyśmy więc prosić o 5,5%. 

 Rozwój dochodów w porównaniu z inflacją: jeśli zgodzimy się na wzrost płac wyższy niż 
inflacja, to bedziesz “do przodu”. Jeśli tego chcesz, musimy prosić o więcej niż 5,5%. 

 
W jaki sposób Albert Heijn wypłaci  podwyżkę? 
 

  Wypłacanie akcjonariuszom mniejszego zysku. Akcjonariusze otrzymali ostatnie 
10-20 lat  coraz większe zyski. 

 Większa wydajność w centrach dystrybucyjnych i sklepach (jeśli wykonujecie więcej pracy w 
godzinę, Albert Heijn zyskuje na tym więcej pieniędzy). 

  Niższe ceny dla dostawców i/lub wyższe ceny w sklepach. 
  Przyciągnięcie większej liczby klientów do sklepów. 
  Inne regulacje w zbiorowego ukladu pracy ulegaja pogorszeniu: pomyśl o RSD, dodatki, 

praca w nocy.. 
 
 
W przyszłym tygodniu otrzymasz ankietę CNV. Wypełnij ankietę CNV, a w ten sposób będziesz miał 
coś do powiedzenia. 

 

Roel van Riezen 

M: 06 51 60 20 34 

E: r.vanriezen@cnvvakmensen.nl 



 

 

 

 


